
 

ANUNT PASI INSCRIERE  “Locuri de muncă subvenţionate”  

 
Modalitatea de derulare: 

Pînă la achiziţia aplicaţiei informatice, înscrierea absolvenţilor se  face parcurgând următorii paşi: 

 

Pentru absolvenţi liceu promotia 2014 : 

 

1. Se intră pe site-ul www.aippimm.ro la rubrica Proiecte sau direct pe linkul:  

http://www.aippimm.ro/categorie/schema-de-ajutor-de-minimis-locuri-de-munca-subventionate/  

precum şi pe site-ul www.imm.gov.ro  

2. Din fişierul editabil “Metodologie şi Formulare Tip de înregistrare” se copiază Formularul nr.2 

existent la pagina nr. 6 a metodologiei şi se completează câmpurile libere cu datele 

dumneavoastră, prin tehnoredactare, într-un fişier nou editabil pe unitatea dumneavoastră de 

lucru; 

3. Se printează formularul completat, se semnează de către absolvent şi se scanează în format pdf; 

4. Se scanează în fişiere separate pdf, cartea de identitate, adeverinţa de absolvire şi CV-ul 

semnat pe fiecare pagină; 

5. Cele 4 documente formst pdf se trimit prin email la adresa atribuită Proiectului pentru care 

aplică, după cum urmează: 

 

1. “Locuri de muncă pentru TINEri în Bucureşti şi regiunea Sud Est”, ID 143357 

Adresă de contact: Alexandru Rada – valentin_voicu@imm.gov.ro  

2. “Locuri de muncă pentru TINEri în Bucureşti şi regiunea Centru Braşov”, ID 143358 

Adresă de contact: Ovidiu Abutnarita - ovidiu_abutnarita@imm.gov.ro  

3. “Locuri de muncă pentru TINEri în Bucureşti şi regiunea Sud”, ID 143464 

Adresă de contact: Cosmin Teodorescu - cosmin_teodorescu@imm.gov.ro  

4. “Locuri de muncă pentru TINEri în Bucureşti şi regiunea Sud Vest”, ID 143466 

Adresă de contact: Elena Nitoi – elena_nitoi@imm.gov.ro  

5. “Locuri de muncă pentru TINEri în regiunile Bucureşti Ilfov şi Nord Est”, ID 143637 

Adresă de contact: Nicoleta Rusu – nicoleta_rusu@imm.gov.ro  

6. “Locuri de muncă pentru TINEri în Bucureşti Ilfov şi Nord Vest”, ID 143639 

Adresă de contact: Alexandru Vasilescu – alexandru_vasilescu@imm.gov.ro  

7. “Locuri de muncă pentru TINEri în Bucureşti Ilfov şi Vest”, ID 143640 

Adresă de contact: Darius Voda – darius_voda@imm.gov.ro  

8. “Locuri de muncă pentru TINEri în Bucureşti Ilfov şi Centru – Târgu Mureş”, ID 143641 

Adresă de contact: Lidia Barbu – lidia_barbu@imm.gov.ro  
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